
 

  

ПРИКАЗ 

11.03.2019                                                                                                                 № 12-В 

 

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)  договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования от 11.03.2019 г. № 184 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первую младшую группу «Ромашки»  общеразвивающей направленности 1 

реб-ка (договор об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования от 11.03.2019 г. № 184)  

  

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 

 

Приказ 

  

11.03.2019                                                                                                                 № 11-В 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)  договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования от 11.03.2019 г. № 183 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в подготовительную  группу «Солнышко»  общеразвивающей 

направленности 1 ребенка (договор  об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования от 11.03.2019 г. № 183) 

 

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 



 

 

Приказ 

  

12.02.2019                                                                                                                 № 9-В 

  

О зачислении в детский сад 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБДОУ № 39, на основании заявления родителей 

(законных представителей)  договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования от 12.02.2019 г. № 182 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить (переводом) в  группу «Звездочки»  общеразвивающей направленности 1 

ребенка (договор  об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования от 12.02.2019 г. № 182) 

 

Заведующий _____________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИКАЗ 

 

От 01.02.2019 г.                                                                                      №    7 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1.   Зачислить (переводом)       в группу «Солнышко»   общеразвивающей 

направленности 1 ребенка (договор  об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования от 01.02.2019 г. № 181)  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.02.2019 г.                                                                                      №    6 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1  Зачислить (переводом)       в группу «Звездочки»   общеразвивающей 

направленности 1 ребенка (договор  об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования от 01.02.2019 г. № 180)  

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИКАЗ 

 

От 01.02.2019 г.                                                                                      №    5 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

1.Зачислить  01.02.2019 г. в группу «Сказка» 1 реб-ка     на обучение по образовательной 

программаме ДО (договор № 179 от 01.02.2019).. 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.02.2019 г.                                                                                      №    3 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

1.Зачислить  01.02.2019 г. в группу «Звездочка» 1 реб-ка  на обучение по образовательной 

программе ДО (договор № 178 от 01.02.2018 г.). 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИКАЗ 

 

От 05.12.2018 г.                                                                                      №    46 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1.   Принять переводом из МБДОУ № 62   1 ребенка. в группу «Ромашки»      на 

обучение по образовательной  программе ДО (договор № 177 от 05.12.2018). 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИКАЗ 

 

От 01.10.2018 г.                                                                                      №    38 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО  

путем перевода из МБДОУ № 61» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей), медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1.   Принять  путем перевода из МБДОУ № 61 1 ребенка  в группу «Пчелки  на 

обучение по образовательным программам ДО (договор № 176 от 01.10.2018 г.) . 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.10.2018 г.                                                                                      №    39 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1.  Принять     в группу «Ромашки»   на обучение по образовательным программам ДО 

1 ребенка (договор № 175 от 01.10.2018 г.). 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗ 

 

От 01.10.2018 г.                                                                                      №    37 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей), медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 
1.  Принять     в группу «Волшебники»   1 ребенка на обучение по образовательным 

программам ДО  (договор № 174 от 01.10.2018 г.). 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.10.2018 г.                                                                                      №    35 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 
1.  Принять     в группу «Ромашки»  1 ребенка    на обучение по образовательным программам 

ДО (договор №  173  от 01.10.2018 г.). 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИКАЗ 

 

От 03.09.2018 г.                                                                                      №    33 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1.  Принять    в группу «Капитошки»  1 ребенка на обучение по образовательным 

программам ДО (договор № 172 от 03.09.2018 г.).. 

  

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03.09.2018 г.                                                                                      №    31 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 
1.  Принять     в группу «Капитошки»   1 ребенка  на обучение по образовательным 

программам ДО (договор №  171 от 03.09.2018 г.). 

  

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИКАЗ 

 

От 03.09.2018 г.                                                                                      №    30 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 
1.  Принять     в группу «Капитошки» 1 ребенка    на обучение по образовательным программам 

ДО (договор № 170 от 03.09.2018 г.). 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03.09.2018 г.                                                                                      №    29 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1.   Принять   03.09.2018 г. в группу «Капитошки»   1 ребенка на обучение по 

образовательным программам ДО (договор № 169 от 03.09.2018 г.). 

  

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗ 

 

От 03.09.2018 г.                                                                                      №    32 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1.   Принять   группу «Солнышко»  1 ребенка  на обучение по образовательным 

программам ДО (договор № 167 от 03.09.2018 г.).. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИКАЗ 

 

От 19.08.2018 г.                                                                                      №    28 -В 

 

«О приеме в МБДОУ № 39 на обучение  

по образовательным программам ДО» 

  

 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) медицинского 

заключения,   свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

Приказываю: 

 

1.  Принять    в группу «Капитошки»  1 ребенка на обучение по образовательным 

программам ДО (договор № 168 от 19.08.2018 г.).. 

  

Заведующий МБДОУ № 39 ____________________ И.Л.Кутькина 

 
 

 


